
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

40 

56 

67 

49 

58 

名名 

塩塩　英英 

つつつつ 

青青　和和 

平　直直 

福福　嘉和 

Club 

ププププつプ参参 

猫猫猫レつレレレ 

猫猫猫レつレレレ 

クプク 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

BestLap 

59.907 

1:00.048 

1:00.240 

1:00.366 

1:01.651 

差 

0.141 

0.333 

0.459 

1.744 

GAP 

0.141 

0.192 

0.126 

1.285 

In Lap 

5 

5 

3 

3 

4 

プクププベプベプベベ速い順

作作作： 2022/09/18 11:30:14 

計計チつチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

ププラレク： 株株株株クスつススつク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd4 

MB-1min Challenge 

予予ＴＴ 

予予 開開開開 11:04:00 

クスつススつク新新 1.049 km 

2022/09/18 11:14 


